
                                                                                   

 

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 
01.08.2019 № 287-р «О внедрении системы персонифицированного финан-

сирования дополнительного образования детей», п о с т а н о в л яю :  

1. Внести изменения в постановление администрации города Славго-

рода Алтайского края от 03.10.2019 № 895 «Об утверждении Положения о 

персонифицированном дополнительном образовании детей на территории 

муниципального образования город Славгород Алтайского края»: 

1.1. Пункт 4.11 «Максимальное количество услуг, получение которых 

предусматривается по образовательным программам, включенным в соот-
ветствующий реестр образовательных программ» изложить в новой редак-

ции (прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в 

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования 

город Славгород Алтайского края.  

3. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации Радионову Е.Э. 

 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 

  
 

 

 

 

 

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

23.03. 2021       № 255/1 

 г. Славгород  

 

 
О внесении изменений в постанов-
ление администрации города Слав-
города Алтайского края от 
03.10.2019 № 895 



 2

Приложение к постановлению ад-

министрации города Славгорода 

Алтайского края 

от 23.03.2021 № 255/1 

 

 

МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО УСЛУГ, 

ПОЛУЧЕНИЕ КОТОРЫХ ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ ПО 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ, ВКЛЮЧЕННЫМ В 

СООТВЕТСТВУЮЩИЙ РЕЕСТР ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ 

 

ТАБЛИЦА I  

 

Статус 

сертификата 

Максимальное количество услуг, получение 

которых предусматривается по образователь-

ным программам, включенным  в соответ-
ствующий реестр образовательных программ 

Максимальное со-

вокупное количе-

ство услуг по реа-

лизации образова-

тельных программ 

из реестров зна-

чимых и общераз-
вивающих (иных) 

программ, полу-

чение которых 

допускается 

Реестр предпрофессио-

нальных программ 

Реестр 

значимых 

программ 

Реестр об-

щеразвиваю-

щих (иных) 

программ 

Дети в возрасте от 5 до 18 лет 

Сертификат  
учета 

2 6 6 6 

Сертификат 
персонифици-

рованного фи-

нансирования 

0 1 1 2 

 


